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Komisja Europejska zaprasza do składania wniosków w naborze nr. EAC/S16/2017 pn. ”Sport jako

narzędzie integracji i włączenia społecznego uchodźców”

Celem naboru jest wsparcie lokalnych projektów sportowych skupionych na integracji

uchodźców. Do dofinansowania wybranych zostanie około 20 projektów przewidujących

uczestnictwo lokalnych organizacji sportowych, uwzględniających równouprawnienie płci, w

szczególności przez angażowanie kobiet uchodźców w zajęcia sportowe.

W ramach niniejszego zaproszenia do dofinansowania kwalifikują się następujące działania:

zajęcia sportowe mające na celu promowanie udziału uchodźców, zorganizowane przy

zastosowaniu podejścia uwzględniającego równowagę płci i angażujące lokalne

społeczności;

opracowanie, identyfikacja, promocja i wymiana działań oraz dobrych praktyk

dotyczących udziału uchodźców w zajęciach sportowych i mających wyraźny cel

integracji uchodźców ze społeczeństwami przyjmującymi;

działania upowszechniające wiedzę na temat praktycznej i udowodnionej wartości

dodanej sportu w odniesieniu do integracji uchodźców ze społeczeństwami, z należytym

uwzględnieniem równouprawnienia płci;

przygotowywanie, opracowywanie i wdrażanie modułów i narzędzi edukacyjnych i

szkoleniowych;

działania upowszechniające w dziedzinie sportu;

tworzenie sieci projektów w dziedzinie sportu.

Powyższy katalog przedstawia jedynie główne działania i nie jest wyczerpujący.

Projekty muszą być zrealizowane w okresie od dnia 01 stycznia do 31 grudnia 2018 roku.

Całkowity budżet przeznaczony na współfinansowanie projektów szacuje się na 1 000 000

EUR.

Maksymalna kwota pojedynczej dotacji wynosi 60 000 EUR. Dofinansowanie Komisji

Europejskiej nie może być wyższe niż 80% kosztów kwalifikowanych.

Komisja przewiduje finansowanie około 20 projektów.

Termin ostateczny składania wniosków upływa w dniu 18 sierpnia 2017 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://ec.europa.eu/sport/calls/eac-s16-integration-social-inclusion-refugees_en  
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